АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск
  «23» декабря 2022г.                                                                                 № 679

О снятии режима повышенной готовности на территории
Новотроицкого сельсовета Татарского муниципального района
Новосибирской области

         В связи с завершением строительства водозаборной скважины и модульной станции водоподготовки в с. Новотроицк Татарского муниципального района Новосибирской области и в ведение их в действие администрация Татарского муниципального района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Отменить с 23 декабря 2022 года на территории Новотроицкого сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области режим функционирования «Повышенная готовность», введенный постановлением администрации Татарского района «О введении режима повышенной готовности на территории Новотроицкого сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области» от 08.09.2021 года № 383.
2.Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области и довести до сведения всех заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

  Глава Татарского муниципального района
[bookmark: _GoBack]  Новосибирской области                                                                       Ю.М. Вязов
image1.png